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Ordinaere medlemmer Kontakt- Ansattelsessted Suppleanter Kontakt- Ansattelsessted
Stilling/navn oplysninger Stilling/navn oplysninger
Formand Direktgr for Psykiatri og Tinebl@rm.dk Psykiatri- og
Ledelsesrepraesentant  Social 2785 4484 socialledelsen
Tina Ebler
Naestformand FTR belsoe@rm.dk Retspsykiatrisk Afd. TR marieske@rm.dk Regionspsykiatrien
Medarbejder- Bent Lykke 5157 6635 AUH P, Skejby Maria-Louise Meyer 7847 5651 Randers
Repraesentant LO/FOA Eskerod
Naestformand TR Rene.christensen@ps.rm.dk Specialomrade
Medarbejder- René Lodal Christensen 7847 7900 / 4248 1215 Udviklingshaemning
Repreesentant LO/SL og ADHD
Ledelses- Leegefaglig direktar phuong.le.reisinia@ps.rm.dk Psykiatri- og
Repraesentant Phuong Le Reisinia 2016 3672 socialledelsen
Ledelses- Sygeplejefaglig direktgr Claus.graversen@ps.rm.dk Psykiatri- og
Repraesentant Claus Graversen 2962 9045 socialledelsen
Ledelses- Socialdirektgr Ann-Britt. Wetche@ps.rm.dk Psykiatri- og
Repraesentant Ann-Britt Wetche 3060 0348 socialledelsen
Ledelses- Omradechef Ann- Specialomrade
Repreesentant Ann-Christina Frederiksen Christina.Frederiksen@ps.rm.dk  Hjerneskade SOH
2125 5663
Ledelses- Omradechef Heinz.Jacob@ps.rm.dk Specialomrade
Repraesentant Heinz Jacob 7847 6040 Socialpsykiatri Voksne
Ledelses- Afdelingsleder jannbjer@rm.dk Specialomrade
Repraesentant Jannie Falk Bjerregaard 2046 3126 Bgrn og Unge
Ledelses- Afdelingsleder timpet@rm.dk Specialomrade
Repraesentant Tina Maria Petersen 2490 8947 Autisme
Ledelses- Led. oversygeplejerske annevejr@rm.dk Regionspsykiatrien
Repraesentant Anne Mette Vejrup 7847 5310 Randers
Ledelses- Ledende centerover- Elsebeth.Vesterheden@ps.rm.dk  BUA, AUH P, Skejby
Repreesentant sygeplejerske 4015 8218
Elsebeth Vesterheden
Ledelses- Overlaege jonas.gildebro@rm.dk Afd. for Psykoser
Repraesentant Jonas Gildebro 9243 8592 AUH P, Skejby
Ledelses- Afdelingssygeplejerske lisersen@rm.dk Regionspsykiatrien
Repraesentant Lis Eriksen 2072 8131 Horsens
Ledelses- Administrationschef Helle.poulsen@ps.rm.dk Administrationen
Repraesentant Helle Odde Poulsen 2960 0351
Ledelses- Omradechef rasdin@rm.dk Holmstrupgard
Repraesentant (AMO) Rasmus Ladefoged 5173 2553
Dinnesen
Ledelses- Afdelingsleder Anja.baker@ps.rm.dk Specialomrade
Repraesentant (AMO) Anja Rosenkilde Baker 2037 9858 Hjerneskade
Hgskoven
Medarbejder- TR hankri@rm.dk Administrationen,
Repraesentant AC/DJ@F Hans Bo Kristensen 2966 9332 @konomi
Medarbejder- FTR michms@rm.dk Afd. for Psykoser FTR marikjes@rm.dk BUA, AUH P, Skjeby
Repraesentant AC/YL Michael M. Madsen 4047 1539 AUH P, Skejby Marie Kjestrup 6116 5416



mailto:Tinebl@rm.dk
mailto:belsoe@rm.dk
mailto:Rene.christensen@ps.rm.dk
mailto:Claus.graversen@ps.rm.dk
mailto:Ann-Britt.Wetche@ps.rm.dk
mailto:Heinz.Jacob@ps.rm.dk
mailto:timpet@rm.dk
mailto:annevejr@rm.dk
mailto:Elsebeth.Vesterheden@ps.rm.dk
mailto:jonas.gildebro@rm.dk
mailto:Helle.poulsen@ps.rm.dk
mailto:rasdin@rm.dk
mailto:Anja.baker@ps.rm.dk
mailto:hankri@rm.dk
mailto:michms@rm.dk
mailto:marikjes@rm.dk

Ordinaere medlemmer
Stilling/navn

Kontakt-
oplysninger

Ansattelsessted

Suppleanter
Stilling/navn

Kontakt-
oplysninger

Ansattelsessted

Medarbejder-
Repraesentant AC/DP

FTR
Rose-Marie Mollerup

rosmol@rm.dk
6160 9883

Retspsykiatrisk Afd.
AUH P, Skejby

Medarbejder- FTR henrilse@rm.dk Retspsykiatrisk Afd.
Repraesentant FTF/DSR Henrik @rskov Larsen 2094 2571 AUH P, Skejby
Medarbejder- FTR Lars.aagaard@ps.rm.dk Specialomrade

Repreesentant FTF/DSR

Lars Aagaard

7847 6250

Socialpsykiatri
Voksne, Sct. Mikkel

Medarbejder- TR karijess@rm.dk Afd. for Psykoser,
Repreesentant FTF/ETF  Karin Bonde Jessen 4082 0910 AUH P, Skjeby
Medarbejder- TR Tine.jensen@ps.rm.dk Specialomrade Institut

Repraesentant FTF/DLF

Tine Beck Jensen

2922 1907

for Kommunikation og
Handicap

Medarbejder- TR LENKUN@rm.dk Afd. for Psykoser
Repraesentant FTF/DS  Lene Blomgqvist Kuntz 4022 9563 AUH P, Skejby
Medarbejder- TR Kirsten.a.larsen@ps.rm.dk Regionspsykiatrien TR sandhjor@rm.dk Specialomrade

Repraesentant LO/FOA

Kirsten Anette Karred

7847 4150

Midt

Sandi Hjorth

Socialpsykiatri

Larsen Voksne
Medarbejder- TR Lone.andersen2@ps.rm.dk Specialomrade FTR jesppris@rm.dk Afd. for Depression
Repraesentant LO/FOA  Lone Andersen 7847 7457 Hjerneskade Jesper Priskorn 2029 1819 og Angst
Tagdeekkervej AUH P, Skjeby

Medarbejder- FTR Hanne.Elkjaer2@ps.rm.dk Regionspsykiatrien TR henrik.nielsen2@ps.rm.dk  Regionspsykiatrien

Repraesentant LO/FOA  Hanne Elkjeer 7847 4627 / 7847 4625 Vest/Herning Henrik Lyngby Nielsen 7847 4000 Midt

Medarbejder- TR Karna.Stichelbout@ps.rm.dk Specialomrade Peter Hgrdum Larsen  Peter.larsen@ps.rm.dk Specialomrade Bgrn

Repraesentant LO/FOA  Karna Rasmussen 7847 7000 Socialpsykiatri 7847 8160 og Unge
Stichelbout Pilebakken @st

Medarbejder- TR Peder.wuertz@ps.rm.dk BUA, AUH P, Skejby

Repreesentant LO/SL Peder Appel Wiirtz 2177 8789

Medarbejder- TR mette.sig@ps.rm.dk Specialomrade

Repreesentant LO/SL Mette Sig Jeppesen 7847 6100 / 28196768 Autisme

Medarbejder- FTR Bente.drejer@ps.rm.dk BUA, AUH P, Skejby TR Piasta@rm.dk Regionspsykiatrien

Repraesentant LO/HK Bente Ngrskov Drejer 4032 7063 Pia Staggemeier 7847 4302 Midt

Medarbejder- TR Brita.christiansen@ps.rm.dk Specialomrade Institut TR natato@rm.dk Administrationen,

Repraesentant LO/HK Brita Bjerre Christiansen 2922 1953 for Kommunikation og Natasja Dahl 2115 2056 HR

Handicap

Sgegaard Thggersen

Medarbejder-
Repreesentant (AMO)

Arbejdsmiljgrepraesentant
Jens Boe Krag

Jenskrag@rm.dk
2018 7196

Retspsykiatrisk Afd.
AUH P, Skejby

Medarbejder- Arbejdsmiljgrepreesentant CasperMorch.Kjob@ps.rm.dk Specialomrade
Repraesentant (AMO) Casper Mgrch Kjob 6161 4413 Autisme
Medarbejder- Arbejdsmiljgrepraesentant Tekla.Jessen@ps.rm.dk Holmstrupgard

Repraesentant (AMO)

Tekla Lund Jessen

2463 9136

Arbejdsmiljg-
koordinator

AC-fuldmeegtig
Ebbe Dons Pihl

ebbepihl@rm.dk
3052 4655

Administrationen,
HR

HMU sekretariat

AC-fuldmaegtig
Kim Centio

kim.centio@ps.rm.dk
2933 5766

Administrationen,
Ledelsessekretariatet
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